
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

10 

7 

5 

15 

17 

27 

32 

37 

8 

26 

31 

28 

4 

1 

34 

21 

36 

38 

33 

2 

22 

9 

Nome 

BLG SPORT 

TT SPORT 

COMPATIBLE NUMBERS 

RED BULLET RACING TEAM 

SENNA SEM  STRESS 

CCD SIEMENS PRO 

EJ TEAM 

FIT CARCAVELOS 

JRS PONTE FRIELAS RACING 

DAMN RABBITS RF 

OS KARTUGAS 

DJV MM CANTINA 

J. HUMBERTO 

MEDRONHO RACING TEAM 

TP RACING 

CAJU RACING TEAM 

TAVIRA RACING TEAM 

EDGAR LOPES 

LOMELINO 

MIGUEL COUTO 

VELOZ DAS NEVES 

TEAM OUT OF THE BLUE 

Classe 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

2 MANGA 

Voltas 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

Diff 

1.792 

1.918 

6.423 

13.230 

13.423 

13.856 

16.100 

23.132 

23.445 

24.959 

25.033 

34.475 

34.743 

49.855 

51.465 

51.583 

1:02.066 

2:11.004 

3:03.106 

1 Volta 

1 Volta 

Espaço 

1.792 

0.126 

4.505 

6.807 

0.193 

0.433 

2.244 

7.032 

0.313 

1.514 

0.074 

9.442 

0.268 

15.112 

1.610 

0.118 

10.483 

1:08.938 

52.102 

1 Volta 

1:26.330 

Total Tempo 

25:11.451 

25:13.243 

25:13.369 

25:17.874 

25:24.681 

25:24.874 

25:25.307 

25:27.551 

25:34.583 

25:34.896 

25:36.410 

25:36.484 

25:45.926 

25:46.194 

26:01.306 

26:02.916 

26:03.034 

26:13.517 

27:22.455 

28:14.557 

25:11.249 

26:37.579 

M e lh o r  T e m p o  

1:04.544 

1:04.427 

1:04.302 

1:04.684 

1:04.299 

1:04.634 

1:04.622 

1:05.125 

1:04.987 

1:05.147 

1:04.946 

1:05.294 

1:05.892 

1:05.452 

1:05.613 

1:05.734 

1:06.022 

1:05.553 

1:06.043 

1:06.332 

1:06.340 

1:06.510 

na volta. 

21 

6 

9 

20 

9 

9 

22 

21 

7 

10 

21 

7 

7 

15 

9 

21 

9 

17 

14 

22 

9 

13 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Penaliz tempo Boxe nº9 com 90s, nº33 com 90s, nº38 com 10s, nº2 com 130s 

Margem da Vitoria 

1.792 

velocidade Media  

66,548 

Tempo Melhor volta 

1:04.299 

Melhor Veloc. 

71,105 

Melhor Volta por.. 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartódromo Internacional de Palmela 

24º CAMPEONATO NACIONAL KART 
2ª MANGA 

3ª Corrida 

Corrida iniciado em 14:58:34 

KIP 1,270 Km 

06/02/2022 10:03 


